TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

6014/2023 LI nº
75454/2023

Mineração rio Areia
Ltda.

Extração de areia,
cascalho ou
pedregulho e
beneficiamento
associado.

Conforme PT nº
185786/CMIN/SUIMIS/2025.

4895/20245 LO nº
332575/2024

Max Joel Russo Extração de
Minério de metais
preciosos

Conforme PT nº
185866/CIN/SUIMIS/2025.

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 10 de março de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT